CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 99/2019

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Requeiro, na foram regimental, que seja solicitado ao Executivo Municipal
informações sobre a previsão do início das obras de recomposição do calçamento na
Comunidade do Chuí, conforme relato informado em reunião, juntamente com o Supervisor do
Departamento Municipal de Obras e a administração municipal.

Seguem fotos anexas.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 09 de agosto de 2019.

EDER DAMASCENO SILVA
Vereador

GERALDO FRANCISCO GONÇALVES
Vereador

OSMAR SEVERINO DE SOUZA
Vereador

VALÉRIO DOMINGOS DE SOUSA
Vereador